INFORMACE OKRESNIHO NOHEJBALOVEHO SVAZU PRO ROK 2012

Vykonny vybor ONS Chrudim
Kvasnicka Stanislav
Sulc Zdengk
Malinsky Jifi

Heger Miroslav

Predseda:
Tajemnik:
Pokladnik:
Clenové:

Kontakty na jednotlivé oddily:

Skutec
Borice

Rosice

Chotéboi B

Chotébor A

Restoky

SK Hlinsko

Heger M.
Sulc Z.

Srejma L.

Cervinka M.

Spilka Ales

Kruml S.
Nevole J.
Pesek V1.

Dvoracek R.

Chvojka Z.

Holec Z.

607669125

777811830

607629524

606527360

724506491
723736863

604528625
606785355
776120404
776178755

604821111
604665504

721556999
469315337

slaviastanda@seznam.cz

hegr@botas.cz

sulczden@seznam.cz

helmins@seznam.cz

ales.spilka@seznam.cz

j.nevole@ncchotebor.cz
vlastimil.pesek@qgceqgroup.com

dvoracek@glasmart.cz
zdenek.chvojka@email.cz

holec@hlinsko.cz

Doplitujici pravidla okresniho nohejbalového preboru odsouhlasena dne 23.3.2012 jeho tucastniky
- Ucast hraci z vyssich soutézi a hraci hrajicich v jinych okresech neni povolena

- kazdy oddil vlozi jednorazové startovné 500 K¢
- zaslani soupisky do 14. dubna 2012 (e-mailem)
- povinna ucast na okresnich pieborech dvojic a trojic (kazdy oddil obsadi turnaje nejméné jednou dvojici a trojici;

ONS preda pofadajicim oddilim 6x150 K¢ za turnaj trojic a 6x100 K¢ za turnaj dvojic - placeny start jednoho druzstva
z kazdého oddilu)
- neucast na okresnim turnaji - pokuta 500 K¢ do pokladny ONS

- ptipadné zruSeni zapasu hlasit nejpozdéji ve stiedu pred hracim vikendem oddilu soupefe a zaroven ohlasit ONS
- ptipadny odloZeny zapas sehrat do 14 dnu, v piipadé kontumace se odecita oddilu 1 bod

- zacatek nedé€lniho mistrovského utkani je 9:30 hodin

- hraci systém soutéze: kazdy s kazdym doma a venku- 2 x trojice, 3 x dvojice, 2 x trojice, dva dopady,

- k prvnimu zapasu nasazuji domaci, k druhému hosté a dale stiidavé

- rozhod¢iho k prvnimu zapasu nasazuji hosté, k druhému domaéci a dale stiidave

- vysledky hlasi doméci oddil bud’ ve form& SMS na ¢islo 606527360 nebo e-mailem na adresu sulczden@seznam.cz

(napf. Rosice-Botice 4:3 sety 8:6)
- fyzické napadeni - stop na 2 zapasy
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